ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
18.08.2023 № 907

О внесении изменений в приказ
департамента социальной политики и
занятости населения Брянской области от
07 июля 2023 года № 657 «О передаче
департаментом социальной политики и
занятости населения Брянской области
полномочий получателя средств из
бюджета Брянской области по
перечислению межбюджетных
трансфертов, предоставляемых в форме
субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, в пределах суммы,
необходимой для оплаты денежных
обязательств по расходам получателей
средств бюджетов муниципальных
образований, источником финансового
обеспечения (софинансирования) которых
являются межбюджетные трансферты»

В соответствии с распоряжением Правительства Брянской области от 24 июля
2023 года № 154-рп «О принятии решения о внесении изменений в сводную
бюджетную роспись областного бюджета в связи с перераспределением бюджетных
ассигнований на финансовое обеспечение отдельных мероприятий»,
постановлением Правительства Брянской области от 24 июля 2023 года № 316-п
«Об утверждении Порядка предоставления субвенций бюджетам муниципальных
районов (муниципальных округов, городских округов) на осуществление отдельных
государственных полномочий Брянской области по организации и осуществлению
мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного,
наркотического или иного токсического опьянения, включая создание
специализированных организаций для оказания помощи указанным лицам»

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« oL » Q 0 l'i^ Q jy )& -________ 20*13 т .

Регистрационный номер №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Позицию 108 Приложения к приказу департамента социальной политики и
занятости населения Брянской области от 07 июля 2023 года № 657 изложить в
редакции:

«108 Исполнение органами 821 0412 2 02 30024 05
Администрация местного 3240417900 0000 150»
Злынковского самоуправления 530

района отдельных 9614-1
Брянской государственных
области полномочий

902 Брянской области в
области

охраны труда и
уведомительная

регистрация
территориальных

соглашений и
коллективных

договоров

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента